
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

«Детская школа искусств №1» г. Шумерля Чувашской Республики 

 

ПРИКАЗ 

 

13.06.2024 г.           №28 

 

О зачислении поступающих в 1 класс 

на обучение по дополнительным  

предпрофессиональным программам  

в области музыкального искусства  

 

На основании Правил приема на обучение в Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования «Детская школа искусств №1» г. Шумерля Чувашской 

Республики, Порядка приема на обучение по дополнительным предпрофессиональным 

программам в области искусств, а также на основании решений комиссий по 

индивидуальному отбору поступающих от 10.06.2024 г. (протокол № 1, протокол № 2, 

протокол № 3)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной программы в области 

музыкального искусства «Хоровое пение» сроком обучения 8 лет следующих 

поступающих: 

 

 

 

 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя 

Средний 

балл 

1 Баранову Елизавету 5 

2 Савичеву Юлию 5 

3 Трошину Светлану 5 

4 Киселеву Елизавету 4,75 

5 Матвееву Варвару 4,75 

6 Сорокина Владимира 4,75 

7 Фрисби Софью 4,75 

8 Даутову Ангелину 4,5 

9 Вишневскую Ольгу 4,5 

10 Ишмуратова Марка 4,5 

11 Козлову Валерию 4,5 

12 Ксенофонтову Дарью 4,5 

13 Мельникову Юлию 4,5 

14 Нестеренко Василису 4 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


